
 
                                         

РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

шестой созыв – заседание тридцать восьмое 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
29 апреля 2021 года                   г . Рассказово                                            № 336 

 
О внесении дополнения в Прогнозный план (программу)  

приватизации  муниципального  имущества  Рассказовского  района на 
2021 год,  утвержденный  решением  Рассказовского  районного Совета  

народных  депутатов   от 22.10.2020 № 279 
 

 Рассмотрев проект решения «О внесении дополнения в Прогнозный 
план (программу)  приватизации  муниципального  имущества  
Рассказовского  района на 2021 год,  утвержденный  решением  
Рассказовского  районного Совета  народных  депутатов   от 22.10.2020 
№279» и материалы, представленные администрацией района, учитывая 
заключение постоянной комиссии  по бюджету, муниципальной 
собственности, налогам и экономической политике,  
 

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Внести в Прогнозный план (программу)  приватизации  
муниципального  имущества  Рассказовского  района на 2021 год,  
утвержденный  решением  Рассказовского  районного Совета  народных  
депутатов   от 22.10.2020 № 279, следующее дополнение: 

1) дополнить строкой 2 согласно приложению. 
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 
3. Опубликовать настоящее на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» 

(www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, муниципальной собственности, налогам 
и экономической политике (Хребтов). 
 
 
       Глава района 

                      
                            А.А. Поздняков 

Председатель районного Совета 
                              
                               Д.В. Зозуленко 

                                                               
 

 

http://www.top68.ru/


 
Приложение 

к решению Рассказовского районного  
Совета народных депутатов  

от 29 апреля 2021года № 336  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

п/п 
№ 

Наименование имущества, 
находящегося в собственности 

района 

Предполагаем
ый срок 

приватизации 
имущества, 

находящегося 
в  

собственност
и района 

Балансовая 
стоимость 
основных 
фондов и 
чистых 
активов 

муниципальн
ого 

унитарного 
предприятия 

района 

Размер пакета 
акций, 

находящегося в 
муниципальной 
собственности 

района, в 
уставном 
капитале 

акционерного 
общества 

Балансовая 
стоимость иного 

имущества 
( руб.) 

2 автомобиль легковой 
седан, марка, модель 
транспортного средства 
ТОЙОТА КАМРИ; 
идентификационный 
номер (VIN) 
XW7BF4FK30S048810, 
год изготовления ТС - 
2014; модель, № 
двигателя: 2AR 
H302670; кузов № 
XW7BF4FK30S048810; 
цвет кузова: черный 
металлик; паспорт 
транспортного средства 
68 ОС 722090, выдан 
РЭО ОГИБДД МОМВД 
России «Рассказовский» 
01.11.2017 

2-3 кварталы - - 1 260 000,00 
(автомобиль) 


	РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении дополнения в Прогнозный план (программу)  приватизации  муниципального  имущества  Рассказовского  района на 2021 год,  утвержденный  решением  Рассказовского  районного Совета  народных  депутатов   от 22.10.2020 № 279

